
a) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: viz pozn.

1. pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 155,00 Kč za 1 hod.

2. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík, 155,00 Kč za 1 hod.

155,00 Kč za 1 hod.

4. pomoc a podpora při podávání jídla a pití 155,00 Kč za 1 hod.

1. pomoc při úkonech osobní hygieny, 155,00 Kč za 1 hod.

2. pomoc při použití WC, 155,00 Kč za 1 hod.

d) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: 

1. pracovně výchovná činnost, 155,00 Kč za 1 hod.

155,00 Kč za 1 hod.

h) odpočinek 70 kč za 1 hod.

g) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí: pomoc 

při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů.
155,00 Kč za 1 hod.

§ 12 Denní stacionáře:

3. pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru, 

za 1 hod.

2. nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností, 

3. vytvoření podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo pracovního uplatnění, 

CENÍK SLUŽBY "DENNÍ STACIONÁŘ" KŘESADLO HK - CENTRUM POMOCI LIDEM S PAS, Z.Ú.
§ 46 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

NABÍZENÉ ČINNOSTI SLUŽBY DENNÍ STACIONÁŘ § 46, ZÁKONA Č. 108/2006 Sb.,                              

O SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH

Vyhláška 505 zákona č. 108/206 Sb., o sociálních službách

155,00 Kč za 1 hod.

CENA
(1) Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v denních stacionářích se 
zajišťují v  rozsahu těchto úkonů: 

f) sociálně terapeutické činnosti: socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji 

nebo udržení osobních a sociálních schopností a dovedností podporujících sociální začleňování 

osob, 

b) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu: 

c) poskytnutí stravy: zajištění stravy přiměřené době poskytování služby a odpovídající 

věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního stravování,
155,00 Kč

e) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: pomoc při obnovení nebo 

upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při dalších aktivitách podporujících 

sociální začleňování osob, 

155,00 Kč za 1 hod.

155,00 Kč za 1 hod.

Poznámka: cena je uvedena za hodinu skutečně spotřebovaného času individuální přímé práce. V případě 
skupinové přímé práce se částka dělí počtem klientů. Pokud klient vyčerpá více než 80 hodin péče měsíčně, 

sníží se částka na 135,-Kč za hodinu.



1) 235,-Kč denně za celodenní stravu v rozsahu minimálně 3 hlavních jídel

nebo

Platnost od: 01.01.2024

V Hradci Králové dne: 28.12.2023

Irena Spiššáková

ředitelka organizace

2) 105,-Kč za oběd, včetně provozních nákladů souvisejících s přípravou stravy.

(2) Maximální výše úhrady za poskytnutí stravy činí:


